APERITIFS

BLooDY MARY

16

VODKA, JUS DE TOMATE, WORCESTERSHIRE,

TABASCO, SEL DE CELERI

MiMOSA
PROSECCO, JUS D’ORANGE

KIR CLASSIC
VIN BLANC, CASSIS

KIR ROYAL
PROSECCO, CASSIS

PISCINE DE PROSEcCcO 12CL

GIN & TONIC

HENDRICKS, CONCOMBRE & POIVRE, GENTS

SANBITTER (0% ALcooL) 10cL

DIGESTIF LIMONCELLO

LES VINS & BULLES

GAMARET (ROUGE) GENEVE
CHARDONNAY GENEVE
PINOT GRIS GENEVE
COTE DE PROVENCE
PROSEcco EXTRA DRY

LAURENT PERRIER

LES BIERES BOUTEILLES 33CL

PERONI- ITALIE
CUSQUERNA - PEROU
LEFFE - BELGE
PAULANER - ALLEMAGNE
IPA LAGUNITAS - USA

HEINEKEN SANS ALCOHOL

13

10

12

15

16

10cL / 75cL

8/46
9/48
9/48
8/46
10749
-/ 95

5.1% /7
5% /8
6.6% /7
5.5% /7
6.2% /8
0% /6

MAZE

PISCO BAR

PIsSco SOUR
Pisco, LIME, BLANC D’OEUF

MARACUYA SOUR

P1scoO, FRUIT DE LA PASSION, BLANC OEUF

CHILCANO

P1scoO, GINGER ALE, ANGOSTURA

SHOT PiIsco TABERNERO

LEs COCKTAILS
APEROL SPRITZ

HuGo

PROSECCO, SIROP DE SUREAU, LIME, MENTHE

CAIPIRINA
CACHAGA, LIME

PORN STAR MARTINI

VANILLA VODKA, FRUIT DE LA PASSION, LIME AVEC UN SHOT

DE PROSECCO

MouJiTo

16

16

16

14

15

16

19

16

CLASSIQUE / FRUITS ROUGES / FRUITS DE LA PASSION

DAIQUIRI
RHUM, FRUITS ROUGES

VIRGIN COCKTAILS ASK FOR OUR OPTIONS

WINTER SPECIALS

GINGERBREAD LATTE
SPECULOOS & CREAM
BAILEYS LATTE

MAZE MOCHACCINO

MARSHMALLOWS FLAMBES, CHOCO FUDGE & CREAM

VIN CHAUD - MULD WINE 2CL

16

10
10

LES BOISSONS SobpAs & Jus

EVIAN

SAN PELEGRINO

SAN PELEGRINO CITRON
CITRONNADE MAISON
JUus DE POMME ARTISANAL
RAMSAIER

JUs DE POMME GAZEUX
INCA KoLA

CocA CoLA

NORMAL OU ZERO

FANTA ORANGE

GINGER ALE
SCHWEPPES TONIC

JUs / NECTAR

PECHE, ANANAS, MULTIFRUIT, ORANGE

THE VERT - ARIZONA
ICE TEA PECHE - LIPTON

SIROP AU CHOIX

LEs CAFES & THES

BABYCCINO

ESPRESSO / RISTRETTO
DOUBLE ESPRESSO
CAFE / AMERICANO
CAFE MACCHIATO
RENVERSE / LATTE
CAPUCCINO

CAOTINA CHOCOLAT CHAUD
CHOCOLAT VIENNOIS
MOCHACCINO

ICED CHOCOLATE

ICED CAFE

ICED LATTE

THE

EXTRAS SIROP VAINILLA, CARAMEL

50cL /4,5
50cL /5
33cL/5
40cL / 8
30cL /5,5
50cL / 6

33cL /5,5
33cL/5

33cL/S5
20cL / 5.5
20cL /5
20cL /5

50CL / 6
50CL / 6
30cL /2,5
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